РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2012 года                             гор. Покров                                                       № 217/21
Об отмене решений Покровского городского Совета народных депутатов: № 75/8 от 27 апреля 2006г.; № 84/11 от 25 мая 2006г.; № 105/13 от 29 июня 2006г.; № 112/14 от 27 июля 2006г.; № 125/16 от 21 августа 2006г.; № 140/17 от 26 сентября 2006г. и решений  Совета народных депутатов  города Покров: № 225/26, № 226/26, № 227/26, № 228/26 от ​​​31 мая 2007г.;  № 234/27, № 235/27, № 236/27, № 237/27 от 28 июня 2007г.; № 422/49, № 423/49, № 424/49, № 42549 от 26 февраля 2009г.; № 522/64 от 27 мая 2010г.

Рассмотрев представленный к рассмотрению, проект решения Совета народных депутатов города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Покров», Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.      Решение Покровского городского Совета народных депутатов № 75/8 от 27 апреля 2006г. «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» - отменить.

2.             Решение Покровского городского Совета народных депутатов № 84/11 от 25 мая 2006г.  «О внесении изменений в решение Покровского городского Совета народных депутатов от 27 апреля 2006г. №75/8 «О переименовании улицы Франца Штольверка» - отменить.
3.                Решение Покровского городского Совета народных депутатов № 105/13 от 29 июня 2006г. «Об отмене  решения Покровского городского Совета народных депутатов от 25 мая 2006г. №84/11 «О  внесении    изменений   в   решение    Покровского городского      Совета     народных    депутатов    от 27   апреля  2006г.  №75/8  «О переименовании улицы Франца Штольверка» - отменить.
4.             Решение Покровского городского Совета народных депутатов № 112/14 от 27 июля 2006г. «О  внесении    изменений   в   решение    Покровского городского Совета     народных    депутатов    от 27   апреля  2006г.  №75/8  «О переименовании улицы Франца Штольверка» - отменить.

5.             Решение Покровского городского Совета народных депутатов  № 125/16 от 21 августа 2006г.  «Об одобрении решения Покровского городского Совета народных депутатов от 27.04.2006г. № 75/8 « О переименовании улицы имени Франца Штольверка» в ранее принятой редакции» - отменить.
6.             Решение Покровского городского Совета народных депутатов № 140/17 от 26 сентября 2006г. «Об  отмене решения Покровского городского Совета народных депутатов от 27   апреля  2006г. №75/8  «О переименовании улицы Франца Штольверка» - отменить.
7.             Решение Совета народных депутатов города Покров № 225/26 от ​​​31 мая 2007г. «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» - отменить.

8.             Решение Совета народных депутатов города Покров   № 226/26 от 31 мая 2007г. «Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования   «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» - отменить.

9.              Решение Совета народных депутатов города Покров  № 227/26 от 31 мая 2007г. «О проведении тайного голосования «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» - отменить.
10.              Решение Совета народных депутатов города Покров №  228/26 от 31 мая 2007г.  «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» - отменить.
11.              Решение Совета народных депутатов города Покров № 234/27 от 28 июня 2007г. «Об утверждении формы бюллетеня для проведения тайного голосования по преодолению отрицательного заключения Главы города Покров на решение Совета народных депутатов города Покров №-225/26 от 31.05.2007г. «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» - отменить.

12.
 Решение Совета народных депутатов города Покров № 235/27 от 28 июня 2007г.
«О проведении тайного голосования по преодолению отрицательного заключения Главы города Покров на решение Совета народных депутатов города Покров №-225/26 от 31.05.2007г. «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» - отменить.

13.               Решение Совета народных депутатов города Покров
№ 236/27  от 28 июня 2007г. «О преодолении отрицательного заключения Главы города Покров на решение Совета народных депутатов города Покров №-225/26 от 31.05.2007г. «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» - отменить.

14.               Решение Совета народных депутатов города Покров
№ 237/27  от 28 июня 2007г. «Об отрицательном заключении Главы города Покров на решение Совета народных депутатов города Покров № 225/26 от 31.05.2007г. «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» - отменить.
15.               Решение Совета народных депутатов города Покров № 422/49 от 26 февраля 2009г. «Об утверждении формы бюллетеня для проведения тайного голосования по внесению изменений в решения Совета  народных депутатов города Покров от 28.06.2007 № 237/27 «Об отрицательном заключении главы города Покров на решение Совета народных депутатов города Покров № 225/26 от 31.05.2007 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка», от 31.05.2007 № 225/26 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» и  признании утратившим силу решения Покровского городского Совета народных депутатов от 29.03.2001 № 143/34 «О присвоении названия улице, проходящей через  промышленную зону города Покров» - отменить.

16.               Решение Совета народных депутатов города Покров № 423/49 от 26 февраля 2009г. «О проведении тайного голосования по внесению изменений в решения Совета  народных депутатов города Покров от 28.06.2007 № 237/27 «Об отрицательном заключении главы города Покров на решение Совета народных депутатов города Покров № 225/26 от 31.05.2007 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка», от 31.05.2007 № 225/26 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» и  признании утратившим силу решения Покровского городского Совета народных депутатов от 29.03.2001 № 143/34 «О присвоении названия улице, проходящей через  промышленную зону города Покров» - отменить.

17.              Решение Совета народных депутатов города Покров № 424/49 от 26 февраля 2009г. «О проведении тайного голосования по внесению изменений в решения Совета  народных депутатов города Покров от 28.06.2007 № 237/27 «Об отрицательном заключении главы города Покров на решение Совета народных депутатов города Покров № 225/26 от 31.05.2007 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка», от 31.05.2007 № 225/26 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» и  признании утратившим силу решения Покровского городского Совета народных депутатов от 29.03.2001 № 143/34 «О присвоении названия улице, проходящей через  промышленную зону города Покров» - отменить.

18.              Решение Совета народных депутатов города Покров № 425/49 от 26 февраля 2009г. «О внесении изменений в решения Совета  народных депутатов города Покров от 28.06.2007 № 237/27 «Об отрицательном заключении главы города Покров на решение Совета народных депутатов города Покров № 225/26 от 31.05.2007 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка», от 31.05.2007 № 225/26 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» и  признании утратившим силу решения Покровского городского Совета народных депутатов от 29.03.2001 № 143/34 «О присвоении названия улице, проходящей через промышленную зону города Покров» - отменить.
19.              Решение Совета народных депутатов города Покров № 522/64 от 27 мая 2010г. «О протесте прокурора Петушинского района Владимирской области на  решение Совета народных депутатов города Покров №425/49 от 26.02.2009 года «О внесении изменений в решения Совета  народных депутатов города Покров от 28.06.2007 № 237/27 «Об отрицательном заключении главы города Покров на решение Совета народных депутатов города Покров № 225/26 от 31.05.2007 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка», от 31.05.2007 № 225/26 «О переименовании улицы имени Франца Штольверка» и  признании утратившим силу решения Покровского городского Совета народных депутатов от 29.03.2001 № 143/34 «О присвоении названия улице, проходящей через промышленную зону города Покров» - отменить.

20.              Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель                                                                                        ИО   Главы

Совета народных депутатов города Покров

                 города Покров

                                                           О.Г.Кисляков

А.В. Бондаренко